Willelmus

Decimo secundo die mensis Julij Anno Domini Millesimo quingentesimo... nono Et Anno regni Regis Henrici octavi... Canonice ecclesie Cantuarie Pauli London lectum fuit hoc quod testamntum...

Probatum

fuit testm suprascripti defuncti decimo die mensis Augusti Anno Domini Millesimo quingentesimo... nono apud London Coram Dno archidiacono...

In dei nomine amen

Testm Willm. p. m. de p. d.

Decimo octavo die mensis Julij Anno Domini Millesimo quingentesimo... nono Et Anno regni Regis Henrici octavi... Ego Willm. p. m. de p. d. formos compos mentis et sane...

Probatum

fuit testm suprascripti defuncti decimo die mensis Augusti Anno Domini Millesimo quingentesimo... nono apud London Coram Dno archidiacono...

In dei nomine amen

Testm. Alice. M. de p. d.

The ymy day of August in the yere of our lord god a thousand... five hundred and xxxij. yere of the kyngdom of our soueraigne lord King Henry the viij. the first...

and the children